
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а, 

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2023         № 689-од 

 

Об утверждении документации  

по организации питания обучающихся  

 

В соответствии с Положением «Об организации питания» МОУ «СОШ 

№ 31», с целью обеспечения организованного питания учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 график питания и рассадки обучающихся с 9 января по 30 мая 2024 

года  

(Приложение № 1); 

 график уборки обеденного зала с 9 января по 30 мая 2024 года 

(Приложение № 2); 

 график проветривания обеденного зала с 9 января по 30 мая 2024 года 

(Приложение № 3). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Сизову В.В. 

 

 

Директор          С.А. Веревко 
 

  



Приложение № 1 

к приказу от 29.12.2023 № 689-од 

 

График питания обучающихся с 9 января по 30 мая 2024 года 
 

Понедельник, Четверг 

Время Классы 

09:05-09:25 1а, 1б, 2а,2б, 3а, 3б, 5в, 6в 

10:05-10:25 4а, 4б, 1-4в, 7в, 8в, 9в, 5а, 5б, 6а, 6б 

11:05-11:25 7а,, 7б, 8а, 8б, 9а, 9б, 10-11 

13:30-14:00 ГПД 

После последнего урока обед классов для детей с ОВЗ 

Вторник, Среда, Пятница 

09:25-09:45 1а, 1б, 2а,2б, 3а, 3б, 5в, 6в 

10:25-10:45 4а, 4б, 1-4в, 7в, 8в, 9в, 5а, 5б, 6а, 6б 

11:25-11:45 7а,, 7б, 8а, 8б, 9а, 9б, 10-11 

13:30-14:00 ГПД 

После последнего урока обед классов для детей с ОВЗ 

 

Схема рассадки обучающихся 
 

№ ряда 

(столы) 

Классы 

Время 09:05-09:25/09:25-09:45 

1 1б 

2 1б 

3 2а 

4 2б 

5 3а 

6 3б 

7 5в/6в 

Время 10:05-10:25/10:25-10:45 

1 4а 

2 4б 

3 1-4в 

4 7в 

5 8в/9в 

6 5а/5б 

7 6а/6б 

Время 11:05-11:25/11:25-11:45 

1 7а/7б 

2 8а/8б 

3 9а/9б 

4 10/11 

 



Приложение № 2 

к приказу от 29.12.2023 № 386-од 

 

График уборки обеденного зала с 9 января по 30 мая 2024 года 
 

Уборка столов с применением моющих и дезинфицирующих средств 

производится ежедневно после каждого приема пищи. 

 

Время: 

9:25-09:45 

10:25-10:45 

11:25-11:45 

13:00-13:20 

14:20-14:40 

 

Уборка полов с применением моющих и дезинфицирующих средств 

производится ежедневно в 15:00. 

 

Приложение № 3 

к приказу от 29.12.2023 № 386-од 

 

График проветривания обеденного зала обучающихся  

с 9 января по 30 мая 2024 года 
 

Проветривание обеденного зала производится ежедневно каждые три часа. 

 

Время: 

08:00 

11:00 

14:00 

 

 


		2024-01-19T13:22:50+0400
	Веревко Светлана Анатольевна




